
 
 

POSTANOWIENIE NR 442/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zgorzelec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Zgorzelec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 442/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Sportowo Rekreacyjne Sp. z o. o., 

ul. Maratońska 2, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Teresa Jadwiga Antończyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Marta Anna Barska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

3. Małgorzata Buchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

4. Andrzej Zygmunt Gendera, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Kamila Leonarda Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Łukasz Poniński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Genowefa Romek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

8. Małgorzata Marzena Skrycka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

9. Halina Teresa Stefanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

10. Filip Tomaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

11. Anna Maria Urbańska-Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWICA, 
zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich, 

ul. Partyzantów 4, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Magdalena Dzindzioryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studniska Górne 

2. Jarosław Mirkopulos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

3. Józef Okrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

4. Anna Antonina Polewaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

5. Jakub Poniński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

6. Krystyna Danuta Przygońska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 
zam. Zgorzelec 

7. Jarosław Sawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Agnieszka Olga Skonieczka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

9. Halina Henryka Szcześ, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, 

ul. Armii Krajowej 10a, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Danuta Maria Antosik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

2. Katarzyna Magdalena Chodorowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

3. Eugeniusz Władysław Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Joanna Teresa Kolago, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Joanna Bogumiła Kondycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

6. Adam Mariusz Kondycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Danuta Elwira Maj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

8. Dorota Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

9. Mieczysław Piasecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Izabela Małgorzata Garlińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Teresa Anna Gurdziel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

3. Iga Dominika Kazimierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Ryszard Kocięcki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

5. Marek Łubniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Danuta Janina Ozga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

7. Lilianna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Aleksandra Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

9. Agnieszka Dorota Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), ul. Tadeusza Kościuszki 68, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Grzegorz Bicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

2. Jakub Dominik Bystrowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

3. Danuta Doskocz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

4. Teresa Karolewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

5. Paulina Katarzyna Lavrus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

6. Berenika Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Mirosław Bogusław Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Oliwia Sztulberg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

9. Adrian Sebastian Ziomek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), ul. Tadeusza Kościuszki 68, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Synergian Torusoidian Bezak, zgłoszony przez KW PRAWICA, 
zam. Zgorzelec 

2. Marcin Dyba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Anetta Henryka Kazimierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Teresa Urszula Kohut, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jędrzychowice 

5. Andrzej Wacław Koźma, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Dariusz Paweł Mikołajczak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Grzegorz Andrzej Sadowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

8. Stanisława Alicja Sołtan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

9. Izabela Katarzyna Urbańska-Mak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

ul. Bolesława Prusa 17, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Anna Alicja Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

2. Marcin Dzieżyc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Grzegorz Koncur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Artur Waldemar Machowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

5. Barbara Eugenia Molenda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

6. Beata Mirosława Pawul, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

7. Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

8. Justyna Magdalena Urszulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trójca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 12, ul. Stanisława Wyspiańskiego 9a, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Krystian Dariusz Gaudyn, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

2. Agnieszka Zofia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

3. Agnieszka Kot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Dagmara Magdalena Kromolicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Małgorzata Jadwiga Kucięba, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

6. Urszula Łozdowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

7. Nikola Sandra Mizuło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

8. Artur Krystian Trusiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

9. Zbigniew Zenon Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. Romualda Traugutta 78A, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Ewa Maria Jurgowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

2. Joanna Kosiedowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

3. Justyna Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

4. Waldemar Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

5. Piotr Zbigniew Płażewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

6. Danuta Zdzisława Rajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Mateusz Szczerbaty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Aleksandra Natalia Szpond, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Niepubliczne Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Władysława Broniewskiego 27a, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Marek Andrzej Gonera, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

2. Aleksandra Krawiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

3. Agnieszka Anna Łypik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Krystyna Teresa Mateczko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

5. Janusz Józef Piela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Joanna Helena Przes, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koźmin 

7. Beata Dorota Tarnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

8. Jolanta Krystyna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Niepubliczne Nr 3 „Pajacyk”, 

ul. Juliana Tuwima 2a, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Kazimierz Beńko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Trójca 

2. Ewa Białokoz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Jarosław Tadeusz Białokoz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

4. Angelika Kacperska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

5. Katarzyna Labentz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

6. Michał Owsik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

7. Julia Piątczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Edyta Katarzyna Skowronek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, DPFA Europrymus Sp. z o. o., ul. Bohaterów II Armii Wojska 

Polskiego 16, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Jolanta Józefa Gryziecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

2. Beata Agnieszka Rabenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Ryszard Radzki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

4. Jolanta Jadwiga Rybotycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

5. Agnieszka Szweda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

6. Tomasz Bogdan Śnieżyk, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Dariusz Wachowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

8. Wioletta Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Studniska Dolne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu, 

ul. Francuska 6, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Dariusz Piotr Ćwieluch, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

2. Edyta Kakuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

3. Anna Kulak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

4. Katarzyna Przytulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

5. Weronika Teresa Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Lucyna Suszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Trójca 

7. Adrian Szydłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Aleksandra Wieczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jarosława Iwaszkiewicza (budynek byłego Gimnazjum Nr 2), ul. Elizy Orzeszkowej 60, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Danuta Zofia Chodzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Wiesława Maria Judyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

3. Piotr Kękuś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

4. Urszula Mariola Piskorz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

5. Alicja Janina Przetakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

6. Maciej Piotr Przytulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Łukasz Relich, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

8. Ewa Grażyna Święcicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Władysława Stanisława Reymonta 16, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Klaudia Bociak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jerzmanki 

2. Jadwiga Ferenz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

3. Ewa Hęś, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

4. Tomasz Kasprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Iwona Krzywonos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ręczyn 

6. Zuzanna Julia Marciszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

7. Piotr Sławomir Morawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

8. Ewelina Wojtukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Władysława Stanisława Reymonta 16, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Jadwiga Barbara Buciuto, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Małgorzata Bukowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

3. Artur Paweł Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Dominik Leśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Działoszyn 

5. Joanna Alicja Łuczkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarska Wieś 

6. Ernest Maksimiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

7. Katarzyna Witecka-Suprowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, 
zam. Zgorzelec 

8. Iwona Żeleźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej "Ostoja" w Zgorzelcu, 

ul. Kazimierza Pułaskiego 11 - 13, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Roman Artur Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

2. Maria Kozakiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

3. Piotr Mazur, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

4. Katarzyna Anna Ochońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

5. Anna Barbara Rakoczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Wielospecjalistyczny Szpital-Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej, ul. Lubańska 11 - 12, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Teresa Krystyna Kaucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

2. Jarosław Remigiusz Koźma, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Katarzyna Agnieszka Myka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

4. Stefania Teresa Radzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

5. Bartłomiej Olgierd Slużel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Bolesław Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

7. Stanisław Jerzy Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej "Jutrzenka" w Zgorzelcu, 

ul. Przechodnia 8, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Michalina Hanna Kruszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Małgorzata Elżbieta Misiura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

3. Tomasz Arkadiusz Przetakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

4. Patrycja Roksana Sachwicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Marek Skonieczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Bogusława Wądołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

7. Alicja Jolanta Zwierzyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Wielospecjalistyczny Szpital-Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej, ul. Stanisława Konarskiego 5b, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Patryk Grzegorz Bałajewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

2. Iwona Czajkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

3. Łukasz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

4. Barbara Teresa Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgorzelec 

5. Zbigniew Leszek Koźma, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

 

 


